新商品消息
數位控制電錶
K3HB系列
高度進化鮮明的數位控制電錶
功能提升全面更新！
• 用顯示色就可看出動作變化，可以綠/紅兩色顯示切換。
• 可以看得到運轉狀態的動向，搭載條狀指示表（Position
meter）。

• 50次/秒（20ms）的高速取樣。
• 以設定容易的2點定標（scaling）換算為任意值並顯示。
型式構成
■型式基準
請閱讀44頁的[正確使用]。
2
dsp.a2
1
dsp.a1
2
inp.a1
1
inp.a2
2
dsp.a2
1
dsp.a1
1
inp.a1
2
inp.a2
scaling scaling
K 3 H B - X □-□□□ □型
―――――― ― ――― ―
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
①基本形式
②輸入種類
③感測器電源和輸出形態（2）
記號 系列
K3HB-X 電壓/電流控制電錶
記號 輸入種類
VD 直流電壓輸入型
AD 直流電流輸入型
VA 交流電壓輸入型
AA 交流電流輸入型
記號 感應器電源 輸出形態
- 無 無
CPA DC12V±10%　80mA 繼電器接點輸出（PASS 1c）
A DC12V±10%　80mA 無
FLK1A DC12V±10%　80mA 通信（RS-232C）
FLK3A DC12V±10%　80mA 通信（RS-485）
L1A DC12V±10%　80mA 線性電流
（DC0～20mA/DC4～20mA）
L2A DC12V±10%　80mA
線性電壓
（DC0～5V/DC1～5V/ DC0～
10V）
④輸出形態（1）
⑤Event輸入型
⑥電源電壓
記號 輸出形態（1）
- 無
C1 繼電器接點輸出（H、L 各1c）
C2 繼電器接點輸出（HH、H、L、LL各1a）
T1
電晶體輸出
（NPN集極開路（HH、H、PASS、L、LL））
T2
電晶體輸出
（PNP集極開路（HH、H、PASS、L、LL））
-DRT DeviceNet
記號 Event輸入型
- 無